
 

             Gmina Bargłów Kościelny                                         Bargłów Kościelny, dnia 31 stycznia 2023 r. 
ul. Augustowska 47 16-320 Bargłów Kościelny 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.271.1.2023 pn. „Rozbudowa i 
przebudowa drogi numer 135508B Dreństwo od drogi powiatowej nr 1212B do drogi nr 81” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, Gmina Bargłów Kościelny,  prowadząca postępowanie w 
sprawie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi numer 135508B Dreństwo od drogi 
powiatowej nr 1212B do drogi nr 81”  informuje, iż do dnia 31 stycznia 2023 r. do godz. 9.00  wpłynęło 5 
ofert złożonych przez: 

1. EKODROM Sp. z o.o. 

ul. Mirabelki 25 

16-300 Augustów 

Cena oferty brutto: 1 560 752,04 zł 

2. Wykonawstwo Robót Ziemno – Budowlanych Jarosław Barszczewski 

Bargłów Dworny 2 

16-320 Bargłów Kościelny 

Cena oferty brutto: 1 349 721,56 zł 

3. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

Cena oferty brutto: 1 317 637,46 zł 

4. Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24 

16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 1 368 523,17 zł 

5. InvestBlock Sp. z o. o 

ul. Rynek Z. Augusta 27 lok. 3 

16-300 Augustów 

Cena oferty brutto: 1 667 557,74 zł 

 

 
                Wójt 

                Radosław Wawiórko 


		2023-01-31T13:13:31+0100




